

単 価 合 意 書

令和 8 年 6 月 5 日に契約した R 7 横環南栄・戸塚間改良その 2 工事（第 1 回変更）における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 6 月 2 3 日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港 1－6－1

よこはま新港合同庁舎 4 階

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 東京都新宿区中里町 2 9 番地 3

氏名 株式会社加賀田組 東京支店

執行役員支店長 後藤 和浩

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		195,566,915	
擁壁工						
		式	1		190,140,892	
既製杭工						
		式	1		190,140,892	
鋼管杭 (1)	鋼管径(杭径) 2000mm 鋼管長さ (杭長) 28m	本	5	18,846,760	94,233,800	
鋼管杭 (2)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ (杭長) 22.5m	本	12	5,486,258	65,835,096	
銅ハット (1)	φ2000用					
		個	1	218,830	218,830	
銅ハット (2)	φ1500用					
		個	1	164,122	164,122	
鋼管杭切断 (1)	φ2000 t=20mm					
		箇所	5	48,315	241,575	
鋼管杭切断 (2)	φ1500 t=15mm					
		箇所	12	28,493	341,916	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	288	916	263,808	
圧入機組立・解体 (1)	φ2000仕様					
		回	1	6,875,830	6,875,830	
圧入機組立・解体 (2)	φ1500仕様					
		回	1	1,733,318	1,733,318	
反力架台設置撤去 (1)	φ2000用					
		回	1	977,442	977,442	
反力架台設置撤去 (2)	φ1500用					
		回	1	516,165	516,165	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼矢板 (1)	IV型 平均鋼矢板長さ 19.3m 鋼矢板打込長 17.4m 平均鋼矢板引抜長 17.4m	式	1		6,275,126	
鋼矢板 (2)	IV型 平均鋼矢板長さ 15.5m 鋼矢板打込長 14.2m 平均鋼矢板引抜長 14.2m	式	1		5,210,712	
アンクル圧入	SS400 L-200×200×15 L=10.1m～12.3m 平均圧入長4.7m～10.4m	本	16	447,234	7,155,744	
アンクル切断	SS400 L-200×200×15	箇所	16	6,088	97,408	
石・ブロック積(張)工		式	1		3,304,767	
作業土工		式	1		301,180	
床掘り	土砂	式	1		179,920	
埋戻し	土砂 土砂	式	1		121,260	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		3,003,587	
現場打基礎コンクリート	生コンクリート:18-8-25(20)高炉W/C指定なし 底幅 54.7 c m 高さ 35 c m	m	29	11,771	341,359	
コンクリート(間知)ブロック積	控え350	m2	79	29,906	2,362,574	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	16	7,050	112,800	
止水コンクリート		m2	12	4,347	52,164	
現場打天端コンクリート	生コンクリート:18-8-25(20)高炉 W/C指定なし	m3	2	67,345	134,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		2,121,256	
作業ヤード整備工		式	1		416,350	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		171,150	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		183,700	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		61,500	
交通管理工		式	1		1,704,906	
交通誘導警備員		式	1		1,704,906	
B		式	1		1,704,906	
直接工事費		式	1		195,566,915	
共通仮設費		式	1		34,018,706	
共通仮設費		式	1		12,232,326	
運搬費		式	1		9,092,112	
建設機械運搬費	自走式回転圧入機	式	1		1,320,366	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		7,135,690	
仮設材運搬費		式	1		636,056	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,140,214	
共通仮設費（率計上）		式	1		21,786,380	
純工事費		式	1		229,585,621	
現場管理費		式	1		74,040,323	
工事原価		式	1		303,625,944	
一般管理費等		式	1		47,624,056	
工事価格		式	1		351,250,000	
消費税相当額		式	1		35,125,000	
工事費計		式	1		386,375,000	